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CERTIFIKATE

MBI PERFUNDIMIN E KURSIT PHP DHE MySQL E CILA DESHMON
SE:

Ka pérfunduar me sukses planprogramin njé vjecar dhe zyrtarisht njihet si

BACK-END DEVELOPER




